# अखिल भारतीय प्रजापति (कुंभकार) महासंघ (रिज) दिल्ली /मुंबई

## AKHIL BHARTIYA PRAJAPATI (KUMBHKAR) MAHASANGH DELHI/MUMBAI

(Reg. No.S/67804(Delhi))

A/12, मलाड योजना कोआपरेटिव हाउसिंग सो. लि. मलाड (प) मुंबई-400064

No. 22305 /ABPK/2024-25

दिनांक 28 मई, 2024

सूचना - एवं - आमंत्रण

हर्ष के साथ सूचित किया जाता है कि ''राष्ट्रीय कार्यकारिणी समिति'' की आगामी बैठक का आयोजन दिनांक 30 जून ,2024 (रविवार) को इंदौर (म.प्र.) में किया जा रहा है I इस बैठक में भाग लेने के लिये राष्ट्रीय पदाधिकारियों एवं राष्ट्रीय कार्यकारिणी समिति के सदस्यों को सादर आमंत्रित किया जाता है I

1.बैठक स्थल : " होटल द ग्रैंड " & "राघवम" ( बैंक्वेट एंड रेस्टोरेंट) 14 पार्क रोड वल्लभ नगर न्यू रेलवे स्टेशन के सामने

इंदौर (म. प्र) 452003

दिनांक : 30 जून , 2024 ( रविवार )

प्रोग्राम : 10.00 AM से 1.00 PM : प्रथम सत्र (एजेंडा के अनुसार)

\*भोजन अवकाश \*

प्रोग्राम : 2.00 PM से 5.00 PM : द्वितीय सत्र (एजेंडा के अनुसार)

कार्य सूची)

#### प्रथम सत्र

1. दीप प्रज्वलन के साथ बैठक का शुभारंभ

2. समाज के दिवंगत लोगों के प्रति श्रद्धांजलि

- 3. राष्ट्रीय कार्य कारिणी की दिनांक 3 सितम्बर 2023 को जीसीसी क्लब मीरा रोड (मुंबई) में सम्पन्न बैठक के वृतांत का अनुमोदन एवं समिति की पिछली बैठकों के निर्णयों की समीक्षा
- 4. वर्ष 2023-24 के आय व्यय का विवरण एवं बैलेन्स शीट के बारे में चर्चा एवं अनुमोदन

महासंघ के आगामी चुनाव (2024-29) के संबंध में चर्चा एवं निर्णय :

द्वितीय सत्र:

6. प्रादेशिक इकाइयों की प्रगति रिपोर्ट समीक्षा तथा महासंघ की कार्यप्रणाली एवं इसको सुदृढ़ बनाने बारे में परिचर्चा :

7. अध्यक्ष की अनुमित से अन्य विषय

राष्ट्रीय अध्यक्ष द्वारा समापन भाषण

(सी ए मनोज प्रजापत) राष्ट्रीय मुख्य महा सचिव

Mob: 9977207777

### संपर्क सूत्र :

1. श्री भेरुलाल प्रजापति	(राष्ट्रीय कोषाध्यक्ष )	Mob.	9892545805
2. श्री दयालचंद दुहारिया	( राष्ट्रीय महा मंत्री )	Mob.	9869051782
3. श्री नथमल कुमावत	(राष्ट्रीय संगठन मंत्री)	Mob	9321148499
4. श्री राजेंद्र प्रजापति	(राष्ट्रीय सह कोशाध्यक्ष )	Mob	9820552105
5. सी ए मनोज प्रजापत	( राष्ट्रीय मुख्य महा सचिव)	Mob	9977207777
6. श्री भगवन नकसवाल		Mob	9300417503
7. श्री हर्षित नकसवाल		Mob	9993900789
8.श्री चिंटू वोरा (होटल)		Mob	8982213003

Note:

- 1. आवास व्यवस्था 29 जून 2024 दोपहर 12 बजे से 30 जून 2024 दोपहर 12 बजे तक " होटल द ग्रैंड " & "राघवम" ( बैंक्वेट एंड रेस्टोरेंट ) 14 पार्क रोड वल्लभ नगर (न्यू रेलवे स्टेशन के सामने) इंदौर (MP)-452003 में की गई है I
- 2. आवास व्यवस्था आमंत्रित सदस्यों एवं उनकी अग्रिम आगमन सूचना के आधार पर की गई है I सदस्यों से आग्रह है कि वे मीटिंग में भाग लेने की अग्रिम सूचना केंद्रीय प्रबंधन समिति के सदस्य श्री राजेंद्र प्रजापित (राष्ट्रीय सह कोशाध्यक्ष) को मो. 9820552105 पर दें I

## AKHIL BHARTIYA PRAJAPATI (KUMBHKAR) MAHASANGH

(Reg. No.S/67804(Delhi))

A/12, Malad Yojana Cooperative Housing Soc. Ltd, SV Road, Malad (West) Mumbai-400064

Ref. 22305 /ABPK/2024-25

1. Venue

2. Date

Dated 28th May 2024

## **NOTICE - cum -INVITATION**

:"HOTEL - THE GRAND" & "RAGHAVAM" (Banquet & Restaurant), 14 Park

We are pleased to inform that the next meeting of our "National Executive Committee" will be held at INDORE (MP) on 30<sup>th</sup> June 2024, as per time schedule and venue given below. The national office bearers and members of National Executive Committee are hereby cordially invited to attend the meeting.

Road, VallabhNagar, in front of New Railway station Indore (MP)-452003 "

Program: 10.00 AM to 1.00 PM: 1st Session (As per agenda)

\* Lunch Break \*

Program: 2.00 PM to 5.00 PM; 2nd Session (As per agenda)

#### AGENDA

(1st Session)

1. Inaugural function with Lamp Lighting Ceremony

: 30th June 2024 (Sunday)

- 2. Condolence to departed souls of our community
- 3. Approval of minutes of meeting of National Executive Committee (NEC) held on 3<sup>rd</sup> September 2023 at GCC club Mira Road, Mumbai.
- 4. Approval of Income/Expenditure Statement and Balance Sheet for the FY 2023-24
- 5. Discussions & Decisions about election of Mahasangh for the period 2024 -2029

#### (2nd Session)

- 6. Review of progress reports of state units and action taken report(ATR) during last NEC meetings
- 7. Any other matter with the permission of the chair
- 8. Concluding Speech by National President

(CA Manoj Prajapat)

National Chief General Secretary

Mob. 9977207777

#### **Contact Persons:**

Mob. 9892545805 (National Treasurer) 1. Shri Bherulal Prajapati (National General Secretary) Mob. 9869051782 2. Shri Daval Chand Duhariya (National Organizing Secretary) Mob. 9321148499 3. Shri Nathamal Kumawat (National Joint Treasurer) Mob. 9820552105 4. Shri Rajendra Prajapati ( National Chief General Secretary) Mob. 9977207777 5. CA Manoj Prajapat Mob. 9300417503 6. Shri Bhagwan Nakswal Mob. 9993900789 7 Shri Harshit Nakswal Mob. 8982213003 8. Shri Chintu Vora (Hotel)

- Note: 1. The accommodation has been arranged at "Hotel THE GRAND" "RAGHAVAM" (Banquet & Restaurant), 14 Park Road, Vallabh Nagar, Indore-4522003 " from 12.00 noon 29th June 2024 to 12.00 noon 30th June 2024
  - 2. Accommodations will be available to only invited members and on the advance confirmation basis of their arrival.
  - 3 Members are requested to inform their participation in the meeting to Shri Rajendra Prajapati (Mob . 9820552105 ) member of central management committee.